平成 17 年 12 月 22 日

各 位

株式会社 夢 真ホールディングス

代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

  （コード番号：2362 大証ヘラクレス）

  （連絡先）執行役員財務経理部 部長

 島 田 健 司

ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である近畿工業株式会社が、12月 2１日開催の同社株主総会及び取締役会に
おいて、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容
氏 名 役  職 異動内容

山 田 一 二 代表取締役社長 新 任
今 里   太 前職（代表取締役社長） 退 任

２．就任日
平成 17年 12月 2１日

３．略 歴

代表取締役社長    山田  一二（やまだ  かずつぐ）

生年月日          昭和３１年８月２６日

出身地           大阪府

最終学歴     法政大学大学院経営学修士課程終了

経歴              昭和５５年   ４月  三洋証券株式会社入社

                   三洋経済研究所株式会社出向

                   国際本部国際投資調査部

                   三洋インターナショナル出向(ロンドン現地法人)

                   三洋投資委託株式会社出向

平成 ６年   ４月  ＳＧウォーバーグ証券会社入社
平成 ７年 １０月  ＵＢＳ証券会社入社 ダイレクター
平成 ９年   ４月 ＡＢＮアムロ証券会社入社 ダイレクター
平成１２年 １０月  ＨＳＢＣ証券会社（香港上海銀行グループ）入社

マネージングダイレクター

平成１７年 １０月 ＪＣＭアセットマネジメント株式会社入社 会長
平成１７年 １２月 株式会社夢真ホールディングス入社

平成１７年 １２月 同社執行役員

以 上